
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902008N

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "ONI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Vasil Shanto, Rruga 
Hydajet Lezha, Nr 32 
71.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Programim programe telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta,  

implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ye), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence 
per pergatitjen e te gjitha Ilojeve te programeve informatike 
(software-ye), ne fushen e menaxhimit shendetesor etj.  
Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, 
implementim, sherbim dhe mirembajtje per aparatura 
digjitaie, elektronike, kompjutera, server, printera, fotokopje 
etj, sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik 
i sistemeve te menaxhimit, sistemeve kompjuterike, sisteme 
digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim 
asetesh etj. Kryerja e te gjitha veprimtarive te zhvillimit, te 
mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve software-ike per 
teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale 
dhe sherbime te telekomunikacionit etj. Ne fushen e 
Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, shitje, 
konsulence etj. Tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, 
mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me elektroda per 
trupin e njeriut per programe stervitore personale muskulare 
EMS (Electric Muscle Stimulation). Sherbim skanimi dhe 
printimi. Prodhime te ndryshme, Si kartevizita, fletepalosje, 
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banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, 
kancelari (bojera printeri, letra etj), Prodhimin dhe montimin 
e te gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te 
tabelave ndriçuese dhe Jo ndriçuese etj. Konsulence dhe 
Sherbime marketingu online per persona ose shoqeri te huaja  
dhe vendase. Krijim dhe mirembajtje faqe webi, aplikacione, 
studio muzikore dhe grafike, marrje dhe dhenie e te drejtave 
te autorit dhe licensime. Studim, projektim, zbatimi ne 
Ndertime civile, industriale, restaurime, rikonstruksione dhe 
mirembajtje ndertesash civile, publike, prodhime qeramike 
etj. Punime restaurimi, riparime, mirembajtje e objektve te 
kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e 
materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, 
hapesirave dhe komplekseve publike, private, rezidenciale, 
shteterore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me 
keto objekte; mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe 
tapeteve levizese. Sherbime dhe punime ne lnfrastrukture 
transporti, tabela dhe sinjalistike rrrugore, ndricues rrugore, 
kanalizime, punime shtrimi dhe asfaltimi. Prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice i te gjitha liojeve te materialeve 
te ndertimit. Punime te sistemeve elektrike dhe IT, dhe 
hidraulike; riparim i pajisjeve elektroshtepiake, pajisjeve 
mjekesore etj, sherbime kopshtarie etj. Tregtim i materialeve 
elektrike dhe ndricuesve, sherbim dekorimi me ndricues etj. 
Tregtimi i ashensoreve te te gjitha llojeve, i shkalleve dhe 
tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit si dhe 
mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter I lidhur me to. Hapje 
shkolle (institute, akademi) profesionale dhe njesi tregtare 
per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Kurse 
profesionale dhe trajnime per parukeri kozmetike, trajtim 
lekure, trupi, etj. Atelie. Organizim sfilatash. Stilim veshje 
dhe prodhimi i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice dhe 
pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve 
kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise 
etj. Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, 
asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe Jo\spitalore. Sherbim, 
pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. 
Trajtim i mbetjeve te gomave dhe plastikes. Trajtim, 
menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje 
te impianteve te perpunimit të ujrave, mbetjeve plastike, 
urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi I sistemeve 
ekologjike per ekonomine e gjelber dhe ekonomine blu. 
Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, të Iehta dhe te 
renda. Tregtim gomash automjetesh. Sherbim pastrimi, 
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dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. Tregtim dru zjarri. 
Prodhim, Tregtim uniforma profesionale, pune, policie etj. 
Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te 
drejten e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike 
te legjislacionit Shqiptar per secilen veprimtari. Shërbim 
mirëmbajtje për impiantet e ngrohjes, ftohjes dhe rrjetet e 
furnizimit me ujë të pijshëm. Tregtim, instalim, mirembajtje, 
riparime te te gjitha llojeve te kaldajave per ngrohje, te gjitha 
llojeve te pompave, paneleve elektronike, elektrike, panelet e 
komandimit, riparimet dhe avolzhimet e motorrave. Instalimi 
dhe mirembajtja e te gjitha llojeve dhe teknologjive te 
Impianteve te Kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
sistemeve ngrohje ftohjes etj, sherbimi DMD(Diagnostic 
Monitoring Device), ARKIMEDO-21.
Indrit Koçkiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritKoçkiçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ReshatKoçkiçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ONI"
E-Mail: oni.shpk@yahoo.it  
Telefon: +355684045500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-040070-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/1994

Numri i Vendimit:4841, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-06-1994 Emri i subjektit:"ONI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 08-06-1994 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: L."Vasil Shanto" Rr. "Hydajet Lezha", 
Shkoder Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ushtrim veprimtarie ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit.Ne fushen e ndertimit, punime dheu, murature betoni, b/arme te zakonshme, 
punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi, punime te shtresave te rrugeve, ndertime 
vepra arti rrugore, hekurudhore, ujesjellesa, kanalizime dhe projektim. Vepra arti per rruge 
te vogla, si dhe blerje e shitje e lendeve te para per ndertim, eksport import me shumice e 
pakice.  Perfaqesues ligjor: Reshat Koçkiqi Ortaket: Reshat Koçkiqi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (53).pdf

2. 25/03
/2005

Numri i Vendimit:4841/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise per; Veprmtari ne fushen e ndertimit, per zbatim 
punimesh. Kat. 1. Germime dheu punime eventuale murature e beton arme, mbushje dhe 
punime ne toke t egermuar. Kat. 2. Prodhime inerte e gure, prodhime elemente betoni e 
beton arme te zakonshme te parendur, gure dekorativ. Kat.3. Ndetime civile, industriale, 
bujqesore deri ne 5 kate e mbi 5 kate, rikonstruksion i tyre. Ndertm banese me skelet mbi 8 
kate. Kat. 4. Ndertim rruge kat. IV dhe V, ndertim rruge kat III dhe II, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge si dhe ndertimi mbi shtresa rruge. Kat. 6. Ndertim 
urash dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra artimbi 10 m. Eskada ura metalike 
te varura, ndertim tunele rrugore hekurudhore. Kat. 8. Ndertim ujesjellesa dhe kanalizime 
si dhe kanale e impiante vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik çimentime etj, 
ndetim diga-damda deri 10m, ndertim galeri, tunele, ndertim diga te larta.  Impiante 
elektrike per N/stacione dhe kabinat e transformatoreve, impiante dhe linja elektrike 
telefoni, radiotelefoni, televiziv, citofoni dhe mirembajtja e tyre, linja eTU dhe te mesem, 
aparatura elektrike dhe mirembajtje e tyre. Te projektoje rrjete telekomunikacioni, sisteme 
telekomunikacioni, te instaloje rrjete urbane, rrjete kabllore interurbane, rrjete me fibra 
optike, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (53).pdf

3. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:4841/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te shtohet afati i veprimtarise se shoqerise me nje afat te percaktuar mbi 10 
vjet.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9ED82A-BCE8-4279-86C4-63D14307BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9ED82A-BCE8-4279-86C4-63D14307BD51
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (53).pdf

4. 12/05
/2006

Numri i Vendimit:4841/3, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit te veprimtarise me; Prodhime qeramike tjegulla, fajance, prodhim 
materiale lidhes qelqere, allçi, çimento, prodhim materiale me baze bitumi-sintetike, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate. Ndertime detare etj, vepra te 
veçanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpenterie, impiante teknologjike 
dhe te veçanta, punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, 
punime topogjeodezike, projektues urbanist, projektues arkitekt, konstruktor, instalator, 
vepra hidraulike, rruge hekurudha, projektim ura e vepra arti, gjeodet, studim gjeologo 
inxhinierik-hidrogjeologjik, projektimi i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.    Miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise me kontribut ne leke 342483.5 
USD.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (53).pdf

5. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:4841/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te behet shtim objekti i veprimtarise se shoqerise me; Programim sistemesh 
telekomunikacioni, intalim i rrjeteve kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial ushqimor, bujqesor, konfeksione mobilje materiale ndertimi, me shumice e 
pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te bojrave hidromat dhe 
lende larese, servis te aparaturave dhe paisjeve elektrike dhe elektronike si dhe 
kompletimin e tyre. Ne fushen e studimit projektimit, ndertimit si dhe te shfrytezimit te 
paisjeve dhe rrjeteve te telekomunikacionit ne funksionin e operatorit te 
telekomunikacioneve per publikun. Tregtimin, instalimin dhe sherbimin e makinerive dhe 
paisjeve elektronike, kompjuterike dhe informatike. Studime dhe konsulence ne fushen e 
shendetesise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (53).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157865-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9ED82A-BCE8-4279-86C4-63D14307BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9ED82A-BCE8-4279-86C4-63D14307BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9ED82A-BCE8-4279-86C4-63D14307BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1986C07D-D8AD-4582-BEFF-1451D09B912F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF21546C-FFEB-44F0-8357-1AE590FFE937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF21546C-FFEB-44F0-8357-1AE590FFE937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59EE57D-538C-48AD-8847-1C884DD180DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCC4D4-5B1B-42E6-BA63-6C7EDD08D76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF74E37-BD5B-4685-9378-9E3CEC1D71C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FA6539-09AB-4A56-9088-A89DC994AFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3055E13-8841-46DB-86B5-BA1B01925947
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07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178248-10-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "09/06/2004"         
Objekti ishte            ("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, 
materiale ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, 
projektimit,  Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.")          u be            
("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve kompjuterike, tregtim 
te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, materiale ndertimi, me 
shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.Ne fushen e 
Shendetesis Projektim ,implementim,mirembajtje,shitje,konsulence etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221471-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit Nr.2, date 12.09.2013, ku eshte 
vendosur fitimi financiar i bilancit te vitit 2012 ne shumen 5 074 845 leke (i caktuar 
rezerve per investime) dhe ai i trasheguar ne shumen 24 964 705 leke (rezerve per 
investime) gjithsej 30 039 550 leke te caktohen si vijon: -28 953 088 leke te caktohen per 
shtim te kapitalit themeltar te shoqerise;-1 086 462 leke te caktohen per krijim rezerve 
ligjore.Depozitim i vendimit Nr.3, date 13.09.2013, ku eshte vendosur caktimi si ekspert 
kontabel i z. Bujar Osmani me Nr.license 70 date 10.02.2000 per vleresimin e zmadhimit 
te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 01.10.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.09.2013.Depozitim i statutit te ri te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.046.912,00"          u be            "66.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "330.469,12"          u be            "660.000,00"         
DurationEndDate ishte            "09/06/2004"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
HYDAJET LEZHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Koçkiçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.046.912,00")            u be              ("66.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB71C82-AC3D-4B92-BFE8-34FE0C5F69E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE29D8F-1873-4E7C-BA1F-3DA42E094D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D847F6-7C01-4CA3-8C21-40B1B2B3FD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD33A10-FD80-4B08-AE6F-BAFF4B85CE05
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Koçkiçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/1994")            u be              ("28/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Koçkiçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252502-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 12.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i 
statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, 
materiale ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, 
projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.Ne fushen e 
Shendetesis Projektim ,implementim,mirembajtje,shitje,konsulence etj.")          u be            
("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve kompjuterike, tregtim 
te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, materiale ndertimi, me 
shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.Ne fushen e 
Shendetesis Projektim ,implementim,mirembajtje,shitje,konsulence etj. Import dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, 
aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e 
njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, 
etj). Atelie, organizim sfllatash, stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import - eksport 
dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme, 
prodhim konfeksionesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FEAE9C-80AE-4825-9DD5-0DF8C5245D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C265C-FC09-4D86-85A4-3AFD656E92D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108B168D-E97B-4F7B-B93B-52F723B2ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58BF592-7A93-42BE-B210-8F63F74BB9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81728294-D587-4BCD-82CB-AF2502EBF3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1CE8B-4721-499C-8B1B-4B355BFC3CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D768AC-C50E-46DA-A68C-833D51B3C302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D768AC-C50E-46DA-A68C-833D51B3C302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FDDBC4-ACEF-4D02-A1D1-A078E04FD0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6916F0-E6FB-421D-8F33-F0199119335F
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27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269336-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.11.2013, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, pallati 25, shk.1, ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556900-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793331-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095522-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3BBF88-83FD-400B-B09F-455F4222ED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3BBF88-83FD-400B-B09F-455F4222ED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EE7AD1-8A3F-4788-96DB-75DAB31E7B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554D5871-773D-48A5-B260-C1F69A219572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6E51CF-6317-4A6B-85FA-125606CB6A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259A7901-8262-4DAF-BDDE-1B02DD66F169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B80F814-3BC0-4A2C-869E-1B403B0EDB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468C1444-D87E-4D10-8809-5588535C1AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF29C72B-964E-4D74-9480-BFBA601FB376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AFEE43-95D0-411E-9548-CF793066F991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AFEE43-95D0-411E-9548-CF793066F991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F26362-8119-4BBD-A820-6B46A24CAF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE4A666-80BD-4297-B107-88A6E254D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB32E2-2AC4-4485-B891-ECE228F83DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E568D80-BA2A-4687-8F93-1F023A3002E5
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154748-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.06.2015, ku eshte 
vendosur:1)  miratimi i treguesve ekonomike financiare te shprehura ne pasqyrat financiare 
per vitin 2014;2) miratimi i fitimit te vitit ushtrimor2014 ne vleren 3.424.121 leke dhe 
shperndarja e fitimit te vitit ushtrimor 2014. Depozitim i vendimit Nr.2, date 19.06.2015, 
ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Lumturi Velaj me license Nr.327, date 
28.03.2014 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 
26.06.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 24.06.2015.  
Vlera e Kapitalit ishte            "66.000.000,00"          u be            "71.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "660.000,00"          u be            "715.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Koçkiçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000.000,00")            u be              ("71.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582666-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.03.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Lidhja e Prizrenit", Pallati "Armonia", Kati i pare;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C41B4-DE1F-49DF-B78A-A0271E933DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12E8692-7E65-4247-9204-CCFD717D004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AC7207-F420-49C3-B200-F1367550CBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CBC3BB-AACA-4CB9-A2B9-15009ABAC796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F8E62D-D7FE-4F28-AFCB-3182EE7E107E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3632D2AE-687B-49D5-B887-68840C10D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6091049-6159-4E4B-BE72-7B2218C5CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5954C06D-2E8A-4FE6-B6B5-C99C0E9C2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5954C06D-2E8A-4FE6-B6B5-C99C0E9C2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319EAE54-5F28-483B-AB3D-6A673C0CB54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC82F53E-75C3-4E09-9DCC-BA44BDDFA547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E573CD9C-0C28-48A3-99F3-BBA59483C827
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, pallati 25, shk.1, ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754316-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 15.06.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, 
materiale ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, 
projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.Ne fushen e 
Shendetesis Projektim ,implementim,mirembajtje,shitje,konsulence etj. Import dhe tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, 
te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin 
e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie, organizim sfllatash, 
stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme, prodhim konfeksionesh.")          u be            
("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve kompjuterike, tregtim 
te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, materiale ndertimi, me 
shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.Ne fushen e 
Shendetesis Projektim ,implementim,mirembajtje,shitje,konsulence etj. Import dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, 
aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e 
njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, 
etj). Atelie, organizim sfllatash, stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import - eksport 
dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme, 
prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe trajnime per parukeri, 
kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Hapje shkolle ( institute, akademi profesionale ) 
profesionale per parukeri, kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC046B0-5336-4308-9BD8-417231201925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD97A9A-2271-43C0-8F70-8F5DF9B0BBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118B2649-3A6B-40DF-8EF5-927CD6613701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118B2649-3A6B-40DF-8EF5-927CD6613701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CCBC26-CB3C-495B-A0F0-B0906A3A25CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34921422-6B5A-498F-B4FA-1C07439C9303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE1B19-EBDE-449E-B2CE-450FF34DAEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7066902-E3BC-4DDC-AC7F-E6C17841622A
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paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774281-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805243-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977115-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007474-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245781-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.04.2017 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.Depozitim i vendimit date 28.03.2017 per riemerim te administratorit.
Objekti ishte            ("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7066902-E3BC-4DDC-AC7F-E6C17841622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29190B47-47FD-4825-8EE8-22FF3DFD8CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1738783-F9E6-43E8-88A2-2C0DEE518DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678BF01-2648-4C81-8C46-64E441189F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678BF01-2648-4C81-8C46-64E441189F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74607F52-5995-4A0D-BC04-6DA87CC848F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9639453D-120E-4A5D-A563-EBFBDD0995B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77B54D-6A7E-4D3C-A052-19008CE95697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DC4F4A-AA0C-4F3F-9527-1A9C07883BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2D4ED8-E66B-469C-B673-30468D2E5FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5502C05-2C6C-4B53-8699-CF9D32EB508B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA854E9-5080-425E-B3C5-6494CFBB8032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA854E9-5080-425E-B3C5-6494CFBB8032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA35BD2-72FE-4B0F-AF5D-EBFAEE763CAA
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kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industriale, ushqimore, bujqesore, 
materiale ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te bojrave hidromat dhe lende larese (detergjent).Ne fushen e studimit, 
projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile,industriale, restaurime etj.Ne fushen e 
Shendetesis Projektim ,implementim,mirembajtje,shitje,konsulence etj. Import dhe tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, 
te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin 
e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie, organizim sfllatash, 
stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme, prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve 
profesionale dhe trajnime per parukeri, kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Hapje shkolle ( 
institute, akademi profesionale ) profesionale per parukeri, kozmetike, trajtim lekure, trupi, 
etj.  ")          u be            ("  Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, 
materiak ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, 
projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne 
fushen e Shendetesise, projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. 
Import Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. 
Import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve 
kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, 
etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim 
lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import 
— eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe trajnime per 
parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, akademi 
profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Koçkiçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2012")            u be              ("29/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Koçkiçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("29/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382653-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("  Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, materiak 
ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, projektimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C06160-6B5B-4150-96F9-AABFEA2B997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1308461-E028-42E3-838A-DA3069870842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082696A7-1031-4417-A96C-ED69EDADB87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082696A7-1031-4417-A96C-ED69EDADB87D
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Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, 
projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve 
kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe 
prodhimi i tyre. Import — eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe 
trajnime per parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, 
akademi profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. ")          
u be            (" Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, 
materiak ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, 
projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne 
fushen e Shendetesise, projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. 
Import Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. 
Import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve 
kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, 
etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim 
lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import 
— eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe trajnime per 
parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, akademi 
profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 1. 
Punime restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime 
pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe veprave te kultit. 2. Sherbim 
administrim, perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, 
dhe te institucioneve shteterore, per periudhen perpara plotesimit te afateve te 
percaktuara per dorezimin ne arkivin e perhershem. 3. Sherbim trajtimi me 
elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS 
(Electric Muscle Stimulation) ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402577-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BC3F52-A622-42A8-9940-092BB8594E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE070D90-CC0A-43CC-ADF9-6B96635E8040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE070D90-CC0A-43CC-ADF9-6B96635E8040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B538809E-4C17-4BC9-BAC9-CF03A308E4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81452EB-76F9-430F-9A64-4EE41E9E5C69
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643203-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.01.2018, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            (" Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, materiak 
ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, 
projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve 
kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe 
prodhimi i tyre. Import — eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe 
trajnime per parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, 
akademi profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 1. 
Punime restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, 
lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe veprave te kultit. 2. Sherbim administrim, 
perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, dhe te 
institucioneve shteterore, per periudhen perpara plotesimit te afateve te percaktuara per 
dorezimin ne arkivin e perhershem. 3. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut 
per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation) ")          u 
be            (" Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, 
materiak ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, 
projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne 
fushen e Shendetesise, projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. 
Import Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. 
Import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve 
kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, 
etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim 
lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import 
— eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe trajnime per 
parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, akademi 
profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Punime 
restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, 
lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe veprave te kultit. Sherbim 
administrim, perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, 
dhe te institucioneve shteterore, per periudhen perpara plotesimit te afateve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81452EB-76F9-430F-9A64-4EE41E9E5C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3F150E-10CC-4DAC-804C-62EF39047896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54867683-08FC-4726-8158-8C0CAF5EBC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F28730-391D-4FBA-8547-C1BF9E3B3DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AEB08B-29DF-4FA5-A506-F15DCC05AEB0
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percaktuara per dorezimin ne arkivin e perhershem. Sherbim trajtimi me elektroda 
per trupin e njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric 
Muscle Stimulation). Punime e sherbime printimi, rotogravure, fleksografi, 
stampime, printime me makine shtypi rotative e te tjera te ngjashme, laminime e 
lustrime. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976678-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 40% te kuotave te kapitalit nga Reshat Koçkiçi ne 
favor te Indrit Koçkiçi. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.7307 Rep., Nr.2925 Kol., 
date 12.10.2018. Deklarim i postes elektronike (e-mail) dhe numrit te kontaktit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "715.000,00"          u be            "35.750.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355684045500")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oni.shpk@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Koçkiçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "28.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Koçkiçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.500.000,00")            u be              ("42.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Koçkiçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Koçkiçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981146-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39A409-1B07-46A1-AB40-8880D60951B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48811692-0583-418D-B000-F24D48496939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9609D7F-4BE2-4AF6-88FB-F2BACEFD798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9609D7F-4BE2-4AF6-88FB-F2BACEFD798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA53AE15-1B2E-4AB6-809A-256D6FEF3AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB01E5-90EB-4A88-9B8B-93A3A4399C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB01E5-90EB-4A88-9B8B-93A3A4399C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7665A-CF54-453F-A461-974BC445A53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33EDFBF-9CEE-4E8D-86E6-DE02C29AFE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4FEE24-65C6-47F6-A76F-F4DCA5D661C6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000017-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Lidhja e Prizrenit", Pallati "Armonia", Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007336-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.11.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            (" Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, materiak 
ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, 
projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve 
kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe 
prodhimi i tyre. Import — eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe 
trajnime per parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, 
akademi profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 
Punime restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, 
lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe veprave te kultit. Sherbim administrim, 
perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, dhe te 
institucioneve shteterore, per periudhen perpara plotesimit te afateve te percaktuara per 
dorezimin ne arkivin e perhershem. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per 
programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Punime e 
sherbime printimi, rotogravure, fleksografi, stampime, printime me makine shtypi rotative 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222772EB-7454-48FB-BCEA-0A89AA080885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208ACC46-CDD2-4468-AEE0-3C10603E55AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B423995-4CD3-43E2-80D8-3E5397F0162E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D409CFE-2F9E-4482-8F09-8F69F1E1AE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC901B40-4843-4254-A514-AF176D047349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D22D758-F8CE-4462-8760-EC97F22E2A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E10AFD-0A6B-44FB-8743-2E5C0AD41F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D63B58-8761-42ED-82B1-FF652E1482EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D63B58-8761-42ED-82B1-FF652E1482EE
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e te tjera te ngjashme, laminime e lustrime. ")          u be            (" Programim sistemesh 
telekomunikacioni, instalim i rrjeteve kompjuterike, tregtim te artikujve te 
ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, materiak ndertimi, me shumice dhe 
pakice import eksport. Ne fushen e studimit, projektimit, Prodhime qeramike, 
Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, projektim, 
implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e 
bizhuteri, te artikujve te galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive 
tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). 
Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import — eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. prodhim 
konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe trajnime per parukeri. ko^metike. 
trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, akademi profesionale) profesionale 
per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Punime restaurimi, riparime, 
meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha 
llojet e materialeve dhe veprave te kultit. Sherbim administrim, perpunim, ruajtje 
dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, dhe te institucioneve shteterore, 
per periudhen perpara plotesimit te afateve te percaktuara per dorezimin ne arkivin 
e perhershem. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per programe 
stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Punime e 
sherbime printimi, rotogravure, fleksografi, stampime, printime me makine shtypi 
rotative e te tjera te ngjashme, laminime e lustrime.Studim, projektim, ndertim, 
programim sistemesh hardware dhe software dhe i rrjeteve me nderlidhje fizike apo 
me vale te telekomunikacionit, ndermjet sistemeve dhe paisjeve te ndryshme, ne cdo 
fushe ku mund te aplikohet kjo teknologji.Realizimi i projektimit, instalimit dhe 
çertifikimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Programim programe dhe sisteme, implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve dhe programeve informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-ve). 
Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim dhe 
mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje etj, 
sisteme sigurie audio-video etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, 
sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, 
menaxhim asetesh etj. Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te 
tabelave sinjalistike, te tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela rrugore e jo 
rrugore, tabela me alukobond, punime plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne 
seri, reklama elektronike, konstruksione metalike dhe jo metalike, printime dhe 
brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, 
stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, te 
ndricuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera. Sherbime te ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe 
webi, skanime, fotokopjime, printime e stampime te ndryshme, si kartevita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari etj. 
Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti sipas kerkesave. Çdo 
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veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043559-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            (" Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, materiak 
ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, 
projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve 
kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe 
prodhimi i tyre. Import — eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe 
trajnime per parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, 
akademi profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 
Punime restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, 
lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe veprave te kultit. Sherbim administrim, 
perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, dhe te 
institucioneve shteterore, per periudhen perpara plotesimit te afateve te percaktuara per 
dorezimin ne arkivin e perhershem. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per 
programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Punime e 
sherbime printimi, rotogravure, fleksografi, stampime, printime me makine shtypi rotative 
e te tjera te ngjashme, laminime e lustrime.Studim, projektim, ndertim, programim 
sistemesh hardware dhe software dhe i rrjeteve me nderlidhje fizike apo me vale te 
telekomunikacionit, ndermjet sistemeve dhe paisjeve te ndryshme, ne cdo fushe ku mund te 
aplikohet kjo teknologji.Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe dhe sisteme, 
implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve 
dhe programeve informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve 
informatike (software-ve). Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, 
implementim, sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, 
printera, fotokopje etj, sisteme sigurie audio-video etj, instalim dhe suport teknik i 
sistemeve te menaxhimit, sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, 
inventarizimi, menaxhim asetesh etj. Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e 
madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela rrugore e 
jo rrugore, tabela me alukobond, punime plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne seri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C99A679-3C6F-48A0-A1FF-0045DE03A2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C99A679-3C6F-48A0-A1FF-0045DE03A2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05954FF7-7909-4855-A7E3-38501EBFDB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D57577E-7C5B-49E1-8B61-CBB644C95EAA
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reklama elektronike, konstruksione metalike dhe jo metalike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe 
artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, te ndricuesave te ndryshem, 
Led ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, 
tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Sherbime te 
ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, skanime, fotokopjime, printime 
e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, kancelari etj. Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo 
objekti sipas kerkesave. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme 
te veprimtarise. ")          u be            ("Programim sistemesh telekomunikacioni, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, 
ushqimore, bujqesore, materiak ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne 
fushen e studimit, projektimit, Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, 
restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, projektim, implementim, mirembajtje, 
shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, 
mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, 
si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve 
kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim 
veshje dhe prodhimi i tyre. Import — eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve 
profesionale dhe trajnime per parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje 
shkolle (institute, akademi profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, 
trajtim lekure, trupi, etj. Punime restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e 
objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe 
veprave te kultit. Sherbim administrim, perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, 
me prejardhje joshteterore, dhe te institucioneve shteterore, per periudhen perpara 
plotesimit te afateve te percaktuara per dorezimin ne arkivin e perhershem. Sherbim 
trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale 
muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Punime e sherbime printimi, 
rotogravure, fleksografi, stampime, printime me makine shtypi rotative e te tjera te 
ngjashme, laminime e lustrime.Studim, projektim, ndertim, programim sistemesh 
hardware dhe software dhe i rrjeteve me nderlidhje fizike apo me vale te 
telekomunikacionit, ndermjet sistemeve dhe paisjeve te ndryshme, ne cdo fushe ku 
mund te aplikohet kjo teknologji.Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe 
dhe sisteme, implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje sistemeve dhe programeve informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Import, eksport, tregtim, 
konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim dhe mirembajtje per 
aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje etj, sisteme sigurie 
audio-video etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, sistemeve 
kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim 
asetesh etj. Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te tabelave 
sinjalistike, te tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela 
me alukobond, punime plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama 
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elektronike, konstruksione metalike dhe jo metalike, printime dhe brandim fasadash 
te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj 
promocioni, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, te ndricuesave te ndryshem, Led 
ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, 
tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Sherbime te 
ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, skanime, fotokopjime, 
printime e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari etj. Printime dhe stampime ne çdo 
lloj siperfaqe apo objekti sipas kerkesave. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje 
me objektet e mesiperme te veprimtarise. Shitja, blerja, montimi çmontimi 
asamblimi, modifikimi, modernizimi, i ashensorëve të të gjitha llojeve, i shkalleve dhe 
tapeteve lëvizëse dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe mirembajtja dhe çdo shërbim 
tjeter i lidhur me to. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe 
komplekseve publike, private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe 
ofrimi i te gjitha shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto 
objekte; mirembajtjes së ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese; pastrim, 
disinfektim dhe disinsektim i hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , 
mirembajtje, shërbime montime të sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i 
pajisjeve elektroshtepiake, pajisjeve mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Trajtim, 
menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore dhe jo spitalore. Shërbim, pastrim, 
grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve të gomave dhe 
plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te 
impianteve të perpunimit të ujrave, mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. 
Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per ekonominë e gjelber dhe 
ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, të lehta dhe të rënda. 
Tregtim gomash automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206811-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.584 date 20.05.2019, ku vendosi 
shkarkimin nga detyra  e Drejtorit të Degës në Kosovë Z.Ismail Gashi dhe në vend të tij 
emërohet Znj. Ledina Koçkiçi. Depozitimi i Vendimit Nr. 588 Prot date 22.05.2019, për 
miratimin e përdorimit të "Internet Banking" nga ana e shoqërisë ONI sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015CB9F-4B30-4009-9072-9A2A95C3C3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BAEF33-6AB0-4E32-8815-B9E0F8D031AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BAEF33-6AB0-4E32-8815-B9E0F8D031AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1DB433-1C94-4004-B9C2-E64D4E2D9504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AEFF54-53A1-4F94-8B0B-5C58AB7B56D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9FE7E6-F98B-45A7-9BA0-7C03C8568B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9FE7E6-F98B-45A7-9BA0-7C03C8568B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4370180B-ACFF-46F7-80E4-C5886FB53B7B
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21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-246779-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKVE.pdf
MBI ECURINE (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1) (1).xlsx
SHENIME PER BILANCIN ONI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292269-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Programim sistemesh telekomunikacioni, instalim i rrjeteve 
kompjuterike, tregtim te artikujve te ndryshenm industrial, ushqimore, bujqesore, materiak 
ndertimi, me shumice dhe pakice import eksport. Ne fushen e studimit, projektimit, 
Prodhime qeramike, Ndertime civile, industriale, restaurime etj. Ne fushen e Shendetesise, 
projektim, implementim, mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me 
shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Import dhe tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si canta, kepuce, rripa, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve 
kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. organism sfllatash. stilim veshje dhe 
prodhimi i tyre. Import — eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Hapje e kurseve profesionale dhe 
trajnime per parukeri. ko^metike. trajtim lekure. trupi, etj. Hapje shkolle (institute, 
akademi profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 
Punime restaurimi, riparime, meremetim e mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, 
lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve dhe veprave te kultit. Sherbim administrim, 
perpunim, ruajtje dhe sherbim dokumente, me prejardhje joshteterore, dhe te 
institucioneve shteterore, per periudhen perpara plotesimit te afateve te percaktuara per 
dorezimin ne arkivin e perhershem. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per 
programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Punime e 
sherbime printimi, rotogravure, fleksografi, stampime, printime me makine shtypi rotative 
e te tjera te ngjashme, laminime e lustrime.Studim, projektim, ndertim, programim 
sistemesh hardware dhe software dhe i rrjeteve me nderlidhje fizike apo me vale te 
telekomunikacionit, ndermjet sistemeve dhe paisjeve te ndryshme, ne cdo fushe ku mund te 
aplikohet kjo teknologji.Realizimi i projektimit, instalimit dhe çertifikimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Programim programe dhe sisteme, 
implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemeve 
dhe programeve informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve 
informatike (software-ve). Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, 
implementim, sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D211E49-C61F-42D2-8579-FE9621AE3149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A448B0-2B6C-45AD-8187-5C525D5A8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0C35F7-3230-41C3-A7C2-6CE62B0D80B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D834ADCA-F830-4CC8-9D01-D0373AC33C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B405C4B4-D1DC-4F4E-9A09-1290D1C66BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FFCC52-DE60-4A3B-85B5-955F8BE72E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0373B77-6FA7-4004-8608-D447E1797221
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printera, fotokopje etj, sisteme sigurie audio-video etj, instalim dhe suport teknik i 
sistemeve te menaxhimit, sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, 
inventarizimi, menaxhim asetesh etj. Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e 
madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela rrugore e 
jo rrugore, tabela me alukobond, punime plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne seri, 
reklama elektronike, konstruksione metalike dhe jo metalike, printime dhe brandim 
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe 
artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, te ndricuesave te ndryshem, 
Led ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, 
tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Sherbime te 
ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, skanime, fotokopjime, printime 
e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, kancelari etj. Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo 
objekti sipas kerkesave. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme 
te veprimtarise. Shitja, blerja, montimi çmontimi asamblimi, modifikimi, modernizimi, i 
ashensorëve të të gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse dhe pjeseve të tyre të 
këmbimit si dhe mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. Mirembajtja dhe 
administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve publike, private, rezidenciale, 
shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha shërbimeve të mirembajtjes dhe 
administrimit të lidhura me këto objekte; mirembajtjes së ashensorëve, shkallëve dhe 
tapeteve levizese; pastrim, disinfektim dhe disinsektim i hapesirave të perbashketa dhe 
private. Tregtim , mirembajtje, shërbime montime të sistemeve elektrike dhe hidraulike; 
riparim i pajisjeve elektroshtepiake, pajisjeve mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. 
Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore dhe jo spitalore. Shërbim, pastrim, 
grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve të gomave dhe 
plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te 
impianteve të perpunimit të ujrave, mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe 
krijimi i sistemeve ekologjike per ekonominë e gjelber dhe ekonominë blu. Tregtim i 
mjeteve të transportit dhe punes, të lehta dhe të rënda. Tregtim gomash automjetesh. ")          
u be            ("Ne fushen e teknologjise se informacionit: Programim programe 
telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e te gjitha llojeve te programeve informatike (software-ve), ne fushen e 
menaxhimit shendetesor etj. Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, 
instalim, implementim, sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitale, 
kompjutera, servera, printera, fotokopje etj, sisteme sigurie audiovideo etj, instalim 
dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, sistemeve kompjuterike, sisteme 
digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim asetesh etj. Sherbime te 
ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, skanime, fotokopjime, 
printime e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari (bojera printer, letra etj). Printime 
dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti sipas kerkesave. Ne fushen e 
Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import 
Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Sherbim 
trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale 
muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: 
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Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore dhe jo spitalore. Shërbim, pastrim, 
grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve të gomave dhe 
plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te 
impianteve të perpunimit të ujrave, mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. 
Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per ekonominë e gjelber dhe 
ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, të lehta dhe të renda. 
Tregtim gomash automjetesh. Ne fushen e Ndertimit, studim, projektim,zbatimi: 
Ndertime civile, industriale, restaurime , rikonstruksione dhe mirembajtje ndertesash 
civile, publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, riparime, mirembajtje e 
objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve. 
Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve publike, 
private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto objekte; 
mirembajtjes së ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese. Pastrim. disinfektim 
dhe disinsektim i hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , mirembajtje, 
shërbime montime të sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i pajisjeve 
elektroshtepiake. pajisjeve mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Shitja, blerja, 
montimi çmontimi asamblimi, modifikimi, modernizimi i ashensorëve të të gjitha 
llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe 
mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. Prodhimin dhe montimin e te 
gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe jo 
ndriçuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela me alukobond, punime plexiglasi, logo 
dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, konstruksione metalike dhe jo 
metalike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, te ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe 
pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si 
edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Hapje shkolle (institute, akademi 
profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Hapje e   
kurseve profesionale dhe trajnime per parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 
Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim 
lekure, trupi, etj). Atelie. Organizim sfilatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. 
Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. prodhim konfeksionesh. Import dhe tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si çanta, kepuce, rripa, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405510-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.620., datë 10.11.2019, të asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5809EFE5-6965-4696-B806-50001D72AD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76BFAB-027A-4DB6-9937-883C78ABB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76BFAB-027A-4DB6-9937-883C78ABB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0863DA-CA3D-46E7-AA03-E99DD8872CA6
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së ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e teknologjise se informacionit: Programim programe 
telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per pergatitjen e te 
gjitha llojeve te programeve informatike (software-ve), ne fushen e menaxhimit 
shendetesor etj. Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, implementim, 
sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje 
etj, sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, 
sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim 
asetesh etj. Sherbime te ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, 
skanime, fotokopjime, printime e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, 
organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari (bojera printer, letra etj). 
Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti sipas kerkesave. Ne fushen e 
Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, 
tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me 
elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric 
Muscle Stimulation). Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i 
mbetjeve spitalore dhe jo spitalore. Shërbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i 
mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve të gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe 
perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve të perpunimit të ujrave, 
mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per 
ekonominë e gjelber dhe ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, të 
lehta dhe të renda. Tregtim gomash automjetesh. Ne fushen e Ndertimit, studim, 
projektim,zbatimi: Ndertime civile, industriale, restaurime , rikonstruksione dhe 
mirembajtje ndertesash civile, publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, 
riparime, mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e 
materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve 
publike, private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto objekte; mirembajtjes së 
ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese. Pastrim. disinfektim dhe disinsektim i 
hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , mirembajtje, shërbime montime të 
sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i pajisjeve elektroshtepiake. pajisjeve 
mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Shitja, blerja, montimi çmontimi asamblimi, 
modifikimi, modernizimi i ashensorëve të të gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse 
dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. 
Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, konstruksione 
metalike dhe jo metalike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, te ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per 
realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e 
tyre ne vendet e tjera. Hapje shkolle (institute, akademi profesionale) profesionale per 
parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Hapje e   kurseve profesionale dhe trajnime 
per parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e 
sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. Organizim sfilatash. 
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stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te 
artikujve te galanterise, si çanta, kepuce, rripa, etj. ")          u be            ("Ne fushen e 
teknologjise se informacionit: Programim programe telekomunikacioni dhe sisteme, 
rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per pergatitjen e te gjitha llojeve te 
programeve informatike (software-ve), ne fushen e menaxhimit shendetesor etj. 
Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim dhe 
mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje etj, 
sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, 
sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, 
menaxhim asetesh etj. Sherbime te ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje 
faqe webi, skanime, fotokopjime, printime e stampime te ndryshme, si kartevita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari 
(bojera printer, letra etj). Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti 
sipas kerkesave. Ne fushen e Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, 
shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, 
mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per 
programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Ne 
fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore dhe 
jo spitalore. Shërbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. 
Trajtim i mbetjeve të gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i 
ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve të perpunimit të ujrave, mbetjeve 
plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per 
ekonominë e gjelber dhe ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, 
të lehta dhe të renda. Tregtim gomash automjetesh. Ne fushen e Ndertimit, studim, 
projektim,zbatimi: Ndertime civile, industriale, restaurime , rikonstruksione dhe 
mirembajtje ndertesash civile, publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, 
riparime, mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha 
llojet e materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe 
komplekseve publike, private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe 
ofrimi i te gjitha shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto 
objekte; mirembajtjes së ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese. Pastrim. 
disinfektim dhe disinsektim i hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , 
mirembajtje, shërbime montime të sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i 
pajisjeve elektroshtepiake. pajisjeve mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Shitja, 
blerja, montimi çmontimi asamblimi, modifikimi, modernizimi i ashensorëve të të 
gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe 
mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. Prodhimin dhe montimin e te 
gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe jo 
ndriçuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela me alukobond, punime plexiglasi, logo 
dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, konstruksione metalike dhe jo 
metalike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, te ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe 
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pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si 
edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Hapje shkolle (institute, akademi 
profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Hapje e   
kurseve profesionale dhe trajnime per parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 
Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim 
lekure, trupi, etj). Atelie. Organizim sfilatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. 
Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. prodhim konfeksionesh. Import dhe tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si çanta, kepuce, rripa, etj.Krijim faqe interneti, aplikacione dhe software 
per shoqeri vendase dhe te huaja menaxhim i artisteve bizneseve dhe figurave 
publike ne rrjetet sociale. Sherbime marketingu ne internet. Konsulence ne fushen e 
marketingut. Shitje online e sherbimeve te marketingut, studio muzikore, marje dhe 
dhenie e te drejtave te autorit dhe licensime. Sherbime grafike si video montazh foto 
montazh etj. Ofrim sherbimi nepermjet internetit per shoqeri te huaja dhe vendase.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537816-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse te bilancit..pdf
P. Performances.xlsx
P. Fluksit Monetar.xlsx
Raport mbi ecurine .pdf
P. Pozicjonit Financiar.xlsx
P. Levizjes Kapitalit.xlsx
V. Ortakve per Fitimin.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607157-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e teknologjise se informacionit: Programim programe 
telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per pergatitjen e te 
gjitha llojeve te programeve informatike (software-ve), ne fushen e menaxhimit 
shendetesor etj. Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, implementim, 
sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D090B1F-22FB-4995-B279-7ABB96711E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0D36D3-F04B-42F7-820C-8E0CC08627EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0D36D3-F04B-42F7-820C-8E0CC08627EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D59C15-85DB-475B-95E3-CA8631383D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABF2B31-F417-4DFE-AFB2-58C71E643444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF03B30-4853-4071-81FF-3057643AE598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC318A-C22B-4026-B7F0-34F627750160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA6054-2BE0-41E9-9C5C-0A172324618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2319646-16BC-4BBE-A6AD-708D9CFCFA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714A2955-B1ED-402C-BF3A-4F3400CD2CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C9C936-2511-484A-971D-9A50DCB97BD0
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etj, sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, 
sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim 
asetesh etj. Sherbime te ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, 
skanime, fotokopjime, printime e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, 
organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari (bojera printer, letra etj). 
Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti sipas kerkesave. Ne fushen e 
Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, 
tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me 
elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric 
Muscle Stimulation). Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i 
mbetjeve spitalore dhe jo spitalore. Shërbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i 
mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve të gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe 
perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve të perpunimit të ujrave, 
mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per 
ekonominë e gjelber dhe ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, të 
lehta dhe të renda. Tregtim gomash automjetesh. Ne fushen e Ndertimit, studim, 
projektim,zbatimi: Ndertime civile, industriale, restaurime , rikonstruksione dhe 
mirembajtje ndertesash civile, publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, 
riparime, mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e 
materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve 
publike, private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto objekte; mirembajtjes së 
ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese. Pastrim. disinfektim dhe disinsektim i 
hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , mirembajtje, shërbime montime të 
sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i pajisjeve elektroshtepiake. pajisjeve 
mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Shitja, blerja, montimi çmontimi asamblimi, 
modifikimi, modernizimi i ashensorëve të të gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse 
dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. 
Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, konstruksione 
metalike dhe jo metalike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, te ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per 
realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e 
tyre ne vendet e tjera. Hapje shkolle (institute, akademi profesionale) profesionale per 
parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Hapje e   kurseve profesionale dhe trajnime 
per parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e 
sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. Organizim sfilatash. 
stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te 
artikujve te galanterise, si çanta, kepuce, rripa, etj.Krijim faqe interneti, aplikacione dhe 
software per shoqeri vendase dhe te huaja menaxhim i artisteve bizneseve dhe figurave 
publike ne rrjetet sociale. Sherbime marketingu ne internet. Konsulence ne fushen e 
marketingut. Shitje online e sherbimeve te marketingut, studio muzikore, marje dhe dhenie 
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e te drejtave te autorit dhe licensime. Sherbime grafike si video montazh foto montazh etj. 
Ofrim sherbimi nepermjet internetit per shoqeri te huaja dhe vendase.")          u be            
("Ne fushen e teknologjise se informacionit: Programim programe telekomunikacioni 
dhe sisteme, rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-
ve), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per pergatitjen e te gjitha llojeve te 
programeve informatike (software-ve), ne fushen e menaxhimit shendetesor etj. 
Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim dhe 
mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje etj, 
sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, 
sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, 
menaxhim asetesh etj. Sherbime te ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje 
faqe webi, skanime, fotokopjime, printime e stampime te ndryshme, si kartevita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari 
(bojera printer, letra etj). Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti 
sipas kerkesave. Ne fushen e Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, 
shitje, konsulence etj. Import Export, tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, 
mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per 
programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Ne 
fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore dhe 
jo spitalore. Shërbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. 
Trajtim i mbetjeve të gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i 
ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve të perpunimit të ujrave, mbetjeve 
plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per 
ekonominë e gjelber dhe ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, 
të lehta dhe të renda. Tregtim gomash automjetesh. Ne fushen e Ndertimit, studim, 
projektim,zbatimi: Ndertime civile, industriale, restaurime , rikonstruksione dhe 
mirembajtje ndertesash civile, publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, 
riparime, mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha 
llojet e materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe 
komplekseve publike, private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe 
ofrimi i te gjitha shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto 
objekte; mirembajtjes së ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese. Pastrim. 
disinfektim dhe disinsektim i hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , 
mirembajtje, shërbime montime të sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i 
pajisjeve elektroshtepiake. pajisjeve mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Shitja, 
blerja, montimi çmontimi asamblimi, modifikimi, modernizimi i ashensorëve të të 
gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe 
mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. Prodhimin dhe montimin e te 
gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe jo 
ndriçuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela me alukobond, punime plexiglasi, logo 
dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, konstruksione metalike dhe jo 
metalike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, te ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe 
pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si 
edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Hapje shkolle (institute, akademi 
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profesionale) profesionale per parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Hapje e   
kurseve profesionale dhe trajnime per parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. 
Hapje e njesive tregtare per ofrimin e sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim 
lekure, trupi, etj). Atelie. Organizim sfilatash. stilim veshje dhe prodhimi i tyre. 
Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. prodhim konfeksionesh. Import dhe tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, si çanta, kepuce, rripa, etj.Krijim faqe interneti, aplikacione dhe software 
per shoqeri vendase dhe te huaja menaxhim i artisteve bizneseve dhe figurave 
publike ne rrjetet sociale. Sherbime marketingu ne internet. Konsulence ne fushen e 
marketingut. Shitje online e sherbimeve te marketingut, studio muzikore, marje dhe 
dhenie e te drejtave te autorit dhe licensime. Sherbime grafike si video montazh foto 
montazh etj. Ofrim sherbimi nepermjet internetit per shoqeri te huaja dhe vendase. 
Infrastruktura e rrjetit, sinjalistike rrrugore, tabela rrugore, ndricues rrugore, 
kanalizime, punime shtrimi dhe asfaltimi, shitblerje material inerte, dhe sherbime te 
tjera te lidhura me rrugen. Tregtim, sherbime montime, Dekorime per materialet dhe 
pajisjet e ndricimit dhe dekorimit te qytetit etj. Tregtim shitblerje dru zjarri. 
Tregtim, prodhim, shitblerje uniforma profesionale, pune, policie etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616907-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.11.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e teknologjise se informacionit: Programim programe 
telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per pergatitjen e te 
gjitha llojeve te programeve informatike (software-ve), ne fushen e menaxhimit 
shendetesor etj. Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, instalim, implementim, 
sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitale, kompjutera, servera, printera, fotokopje 
etj, sisteme sigurie audiovideo etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, 
sistemeve kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim 
asetesh etj. Sherbime te ndryshme marketingu, si webdizajn, mirembajtje faqe webi, 
skanime, fotokopjime, printime e stampime te ndryshme, si kartevita, fletepalosje, banera, 
organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari (bojera printer, letra etj). 
Printime dhe stampime ne çdo lloj siperfaqe apo objekti sipas kerkesave. Ne fushen e 
Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, shitje, konsulence etj. Import Export, 
tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me 
elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric 
Muscle Stimulation). Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i 
mbetjeve spitalore dhe jo spitalore. Shërbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i 
mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve të gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B5F80-C9FA-46F5-B3B6-70A06070DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B5F80-C9FA-46F5-B3B6-70A06070DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E23F99-C29A-40F7-8C61-B859D603820E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3EFF7-90DF-4BDA-836A-C51AC345D87E
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perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve të perpunimit të ujrave, 
mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per 
ekonominë e gjelber dhe ekonominë blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, të 
lehta dhe të renda. Tregtim gomash automjetesh. Ne fushen e Ndertimit, studim, 
projektim,zbatimi: Ndertime civile, industriale, restaurime , rikonstruksione dhe 
mirembajtje ndertesash civile, publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, 
riparime, mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e 
materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve 
publike, private, rezidenciale, shtetërore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
shërbimeve të mirembajtjes dhe administrimit të lidhura me këto objekte; mirembajtjes së 
ashensorëve, shkallëve dhe tapeteve levizese. Pastrim. disinfektim dhe disinsektim i 
hapesirave të perbashketa dhe private. Tregtim , mirembajtje, shërbime montime të 
sistemeve elektrike dhe hidraulike; riparim i pajisjeve elektroshtepiake. pajisjeve 
mjekësore etj, shërbime kopshtarie etj. Shitja, blerja, montimi çmontimi asamblimi, 
modifikimi, modernizimi i ashensorëve të të gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve lëvizëse 
dhe pjeseve të tyre të këmbimit si dhe mirembajtja dhe çdo shërbim tjeter i lidhur me to. 
Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela rrugore e jo rrugore, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, logo dhe germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, konstruksione 
metalike dhe jo metalike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, te ndriçuesave te ndryshem, Led ose jo Led, materialeve dhe pajisjeve per 
realizimin e produkteve te mesiperme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e 
tyre ne vendet e tjera. Hapje shkolle (institute, akademi profesionale) profesionale per 
parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Hapje e   kurseve profesionale dhe trajnime 
per parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Hapje e njesive tregtare per ofrimin e 
sherbimeve kozmetike (parukeri, trajtim lekure, trupi, etj). Atelie. Organizim sfilatash. 
stilim veshje dhe prodhimi i tyre. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. prodhim konfeksionesh. Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te 
artikujve te galanterise, si çanta, kepuce, rripa, etj.Krijim faqe interneti, aplikacione dhe 
software per shoqeri vendase dhe te huaja menaxhim i artisteve bizneseve dhe figurave 
publike ne rrjetet sociale. Sherbime marketingu ne internet. Konsulence ne fushen e 
marketingut. Shitje online e sherbimeve te marketingut, studio muzikore, marje dhe dhenie 
e te drejtave te autorit dhe licensime. Sherbime grafike si video montazh foto montazh etj. 
Ofrim sherbimi nepermjet internetit per shoqeri te huaja dhe vendase. Infrastruktura e 
rrjetit, sinjalistike rrrugore, tabela rrugore, ndricues rrugore, kanalizime, punime shtrimi 
dhe asfaltimi, shitblerje material inerte, dhe sherbime te tjera te lidhura me rrugen. 
Tregtim, sherbime montime, Dekorime per materialet dhe pajisjet e ndricimit dhe 
dekorimit te qytetit etj. Tregtim shitblerje dru zjarri. Tregtim, prodhim, shitblerje uniforma 
profesionale, pune, policie etj.")          u be            ("Programim programe 
telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta, implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ye), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e te gjitha Ilojeve te programeve informatike (software-ye), ne fushen e 
menaxhimit shendetesor etj.  Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, 
instalim, implementim, sherbim dhe  mirembajtje per aparatura digjitaie, 
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elektronike, kompjutera, server, printera, fotokopje etj, sisteme sigurie audiovideo 
etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, sistemeve kompjuterike, 
sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim asetesh etj. 
Kryerja e te gjitha veprimtarive te zhvillimit, te mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve 
software-ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale dhe 
sherbime te telekomunikacionit etj. Ne fushen e Shendetesise, projektim, 
implementim mirembajtje, shitje, konsulence etj. Tregtim me shumice te pajisjeve 
mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e 
njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle 
Stimulation). Sherbim skanimi dhe printimi. Prodhime te ndryshme, Si kartevizita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari 
(bojera printeri, letra etj), Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te 
tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe Jo ndriçuese etj. Konsulence dhe 
Sherbime marketingu online per persona ose shoqeri te huaja dhe vendase. Krijim 
dhe mirembajtje faqe webi, aplikacione, studio muzikore dhe grafike, marrje dhe 
dhenie e te drejtave te autorit dhe licensime. Studim, projektim, zbatimi ne Ndertime 
civile, industriale, restaurime, rikonstruksione dhe mirembajtje ndertesash civile, 
publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, riparime, mirembajtje e 
objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve. 
Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve publike, 
private, rezidenciale, shteterore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me keto objekte; 
mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve levizese. Sherbime dhe punime 
ne lnfrastrukture transporti, tabela dhe sinjalistike rrrugore, ndricues rrugore, 
kanalizime, punime shtrimi dhe asfaltimi. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i 
te gjitha liojeve te materialeve te ndertimit. Punime te sistemeve elektrike dhe IT, dhe 
hidraulike; riparim i pajisjeve  elektroshtepiake, pajisjeve mjekesore etj, sherbime 
kopshtarie etj. Tregtim i materialeve elektrike dhe ndricuesve, sherbim dekorimi me 
ndricues etj. Tregtimi i ashensoreve te te gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve 
levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit si dhe mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter I 
lidhur me to. Hapje shkolle (institute, akademi) profesionale dhe njesi tregtare per 
parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Kurse profesionale dhe trajnime per 
parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Atelie. Organizim sfilatash. Stilim 
veshje dhe prodhimi i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te 
produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise etj. Ne fushen 
e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe 
Jo\spitalore.  Sherbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. 
Trajtim i mbetjeve te gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i 
ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve te perpunimit të ujrave, mbetjeve 
plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi I sistemeve ekologjike per 
ekonomine e gjelber dhe ekonomine blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, 
të Iehta dhe te renda. Tregtim gomash automjetesh. Sherbim pastrimi, dezinfektimi, 
dezinsektimi, deratizimi. Tregtim dru zjarri. Prodhim, Tregtim uniforma 
profesionale, pune, policie etj. Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne 
te drejten e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit 
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Shqiptar per secilen veprimtari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723583-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
V. Ortakve per perdorimin e fitimit..pdf
Pasqyra e Levizjes Kapitalit 20 Oni.xlsx
P. Performances 20 Oni.xlsx
P. Pozicjonit Financiar 20 Oni.xlsx
P. Fluksit Monetar 20 Oni.xlsx
Raport mbi ecurine Oni 20.pdf
Shenime shpjeguse te bilancit 20 Oni.pdf

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884450-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Koçkiçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2022")            u be              ("29/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924234-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport mbi ecurine21Oni.pdf
Shenime shpjeguse te bilancit 21 Oni.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E07240D-E8DB-40F2-BBDA-5E281FCFB33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC340DC-0D5D-47B7-AEBC-8076DB82C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC340DC-0D5D-47B7-AEBC-8076DB82C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D184B6E3-D0B0-4788-9A0B-891C0E04B76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B10559-1935-4214-B5CD-5AEAC9D846AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3858E636-B480-434D-AC7F-56416C3FF2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A1935A-C92B-45C5-B07A-224568F50798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB03E78-50F6-42CA-91D4-05AEBC9BC763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060AF7AA-0637-49F3-B84E-DF854AE96C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C12D5-33B4-489D-A304-A91882CC4115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFEFD16-DE82-44AF-92DA-D180AC3B6BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E66C3AE-A5AF-41A9-88A6-30E813B9C9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4657B6C-018E-480F-BE15-6F0A27D1C846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4657B6C-018E-480F-BE15-6F0A27D1C846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A95BF2-7245-41E7-BC16-B564E92E660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA76324-259B-4768-89E9-B03CA79A9D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120C863-1F5E-4052-912D-DC6A613A6122
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V. Ortakve per perdorimin e fitimit21 oni..pdf
P e Fluksit Monetar21.xlsx
P e Performances21.xlsx
P e Lvizjes Kapitalit21.xlsx
P e Pozicinit Financiar21.xlsx

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067161-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Programim programe telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta, 
implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ye), mirembajtje e tyre, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e te gjitha Ilojeve te programeve informatike 
(software-ye), ne fushen e menaxhimit shendetesor etj.  Import, eksport, tregtim, 
konsulence, projektim, instalim, implementim, sherbim dhe  mirembajtje per aparatura 
digjitaie, elektronike, kompjutera, server, printera, fotokopje etj, sisteme sigurie 
audiovideo etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, sistemeve 
kompjuterike, sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim asetesh 
etj. Kryerja e te gjitha veprimtarive te zhvillimit, te mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve 
software-ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale dhe sherbime 
te telekomunikacionit etj. Ne fushen e Shendetesise, projektim, implementim mirembajtje, 
shitje, konsulence etj. Tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. 
Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e njeriut per programe stervitore personale 
muskulare EMS (Electric Muscle Stimulation). Sherbim skanimi dhe printimi. Prodhime te 
ndryshme, Si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, kancelari (bojera printeri, letra etj), Prodhimin dhe montimin e te gjitha 
llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe Jo ndriçuese etj. 
Konsulence dhe Sherbime marketingu online per persona ose shoqeri te huaja dhe 
vendase. Krijim dhe mirembajtje faqe webi, aplikacione, studio muzikore dhe grafike, 
marrje dhe dhenie e te drejtave te autorit dhe licensime. Studim, projektim, zbatimi ne 
Ndertime civile, industriale, restaurime, rikonstruksione dhe mirembajtje ndertesash civile, 
publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, riparime, mirembajtje e objektve te 
kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve. Mirembajtja dhe 
administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve publike, private, rezidenciale, 
shteterore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te mirembajtjes dhe 
administrimit te lidhura me keto objekte; mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe 
tapeteve levizese. Sherbime dhe punime ne lnfrastrukture transporti, tabela dhe sinjalistike 
rrrugore, ndricues rrugore, kanalizime, punime shtrimi dhe asfaltimi. Prodhim dhe tregtim 
me shumice e pakice i te gjitha liojeve te materialeve te ndertimit. Punime te sistemeve 
elektrike dhe IT, dhe hidraulike; riparim i pajisjeve  elektroshtepiake, pajisjeve mjekesore 
etj, sherbime kopshtarie etj. Tregtim i materialeve elektrike dhe ndricuesve, sherbim 
dekorimi me ndricues etj. Tregtimi i ashensoreve te te gjitha llojeve, i shkalleve dhe 
tapeteve levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit si dhe mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter 
I lidhur me to. Hapje shkolle (institute, akademi) profesionale dhe njesi tregtare per 
parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Kurse profesionale dhe trajnime per parukeri 
kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Atelie. Organizim sfilatash. Stilim veshje dhe prodhimi 
i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe konfeksioneve te 
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ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, 
aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise etj. Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: 
Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe Jo\spitalore.  Sherbim, pastrim, 
grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. Trajtim i mbetjeve te gomave dhe 
plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje te 
impianteve te perpunimit të ujrave, mbetjeve plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe 
krijimi I sistemeve ekologjike per ekonomine e gjelber dhe ekonomine blu. Tregtim i 
mjeteve të transportit dhe punes, të Iehta dhe te renda. Tregtim gomash automjetesh. 
Sherbim pastrimi, dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. Tregtim dru zjarri. Prodhim, 
Tregtim uniforma profesionale, pune, policie etj. Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te 
realizohen ne te drejten e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike te 
legjislacionit Shqiptar per secilen veprimtari.")          u be            ("Programim programe 
telekomunikacioni dhe sisteme, rrjeta,  implementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ye), mirembajtje e tyre, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e te gjitha Ilojeve te programeve informatike (software-ye), ne fushen e 
menaxhimit shendetesor etj.  Import, eksport, tregtim, konsulence, projektim, 
instalim, implementim, sherbim dhe mirembajtje per aparatura digjitaie, 
elektronike, kompjutera, server, printera, fotokopje etj, sisteme sigurie audiovideo 
etj, instalim dhe suport teknik i sistemeve te menaxhimit, sistemeve kompjuterike, 
sisteme digjitalizimi arkivash, databaze, inventarizimi, menaxhim asetesh etj. 
Kryerja e te gjitha veprimtarive te zhvillimit, te mirembajtjes, te shitjes se zgjidhjeve 
software-ike per teknologjine e informacionit, per ofrimin e pajisjeve fiskale dhe 
sherbime te telekomunikacionit etj. Ne fushen e Shendetesise, projektim, 
implementim mirembajtje, shitje, konsulence etj. Tregtim me shumice te pajisjeve 
mjekesore, mirembajtjen e tyre etj. Sherbim trajtimi me elektroda per trupin e 
njeriut per programe stervitore personale muskulare EMS (Electric Muscle 
Stimulation). Sherbim skanimi dhe printimi. Prodhime te ndryshme, Si kartevizita, 
fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari 
(bojera printeri, letra etj), Prodhimin dhe montimin e te gjitha llojeve e madhesive te 
tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe Jo ndriçuese etj. Konsulence dhe 
Sherbime marketingu online per persona ose shoqeri te huaja  dhe vendase. Krijim 
dhe mirembajtje faqe webi, aplikacione, studio muzikore dhe grafike, marrje dhe 
dhenie e te drejtave te autorit dhe licensime. Studim, projektim, zbatimi ne Ndertime 
civile, industriale, restaurime, rikonstruksione dhe mirembajtje ndertesash civile, 
publike, prodhime qeramike etj. Punime restaurimi, riparime, mirembajtje e 
objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve. 
Mirembajtja dhe administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve publike, 
private, rezidenciale, shteterore, komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha 
sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me keto objekte; 
mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve levizese. Sherbime dhe punime 
ne lnfrastrukture transporti, tabela dhe sinjalistike rrrugore, ndricues rrugore, 
kanalizime, punime shtrimi dhe asfaltimi. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i 
te gjitha liojeve te materialeve te ndertimit. Punime te sistemeve elektrike dhe IT, dhe 
hidraulike; riparim i pajisjeve elektroshtepiake, pajisjeve mjekesore etj, sherbime 
kopshtarie etj. Tregtim i materialeve elektrike dhe ndricuesve, sherbim dekorimi me 
ndricues etj. Tregtimi i ashensoreve te te gjitha llojeve, i shkalleve dhe tapeteve 
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levizese dhe pjeseve te tyre te kembimit si dhe mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter I 
lidhur me to. Hapje shkolle (institute, akademi) profesionale dhe njesi tregtare per 
parukeri. kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Kurse profesionale dhe trajnime per 
parukeri kozmetike, trajtim lekure, trupi, etj. Atelie. Organizim sfilatash. Stilim 
veshje dhe prodhimi i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te 
produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise etj. Ne fushen 
e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe 
Jo\spitalore. Sherbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. 
Trajtim i mbetjeve te gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i 
ujrave. Instalim dhe mirembajtje te impianteve te perpunimit të ujrave, mbetjeve 
plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi I sistemeve ekologjike per 
ekonomine e gjelber dhe ekonomine blu. Tregtim i mjeteve të transportit dhe punes, 
të Iehta dhe te renda. Tregtim gomash automjetesh. Sherbim pastrimi, dezinfektimi, 
dezinsektimi, deratizimi. Tregtim dru zjarri. Prodhim, Tregtim uniforma 
profesionale, pune, policie etj. Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne 
te drejten e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit 
Shqiptar per secilen veprimtari. Shërbim mirëmbajtje për impiantet e ngrohjes, 
ftohjes dhe rrjetet e furnizimit me ujë të pijshëm. Tregtim, instalim, mirembajtje, 
riparime te te gjitha llojeve te kaldajave per ngrohje, te gjitha llojeve te pompave, 
paneleve elektronike, elektrike, panelet e komandimit, riparimet dhe avolzhimet e 
motorrave. Instalimi dhe mirembajtja e te gjitha llojeve dhe teknologjive te 
Impianteve te Kontrollit dhe monitorimit ne distance te sistemeve ngrohje ftohjes etj, 
sherbimi DMD(Diagnostic Monitoring Device), ARKIMEDO-21.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116720-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Koçkiçi")                      Nga data 
"15/05/2023             Ne daten "14/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Reshat Koçkiçi")         
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133846-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.06.2023 për emërim audituesi 
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ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140784-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
P Poz. FinanciarI 2022.xlsx
P Lvizjes Kapitalit 2022.xlsx
P Performances 2022.xlsx
V. Ortakve per perdorimin e fitimit22 oni..pdf
Raport mbi ecurine22Oni.pdf
P Fluksit Monetar 2022.xlsx
Shenime shpjeguse te bilancit 22 Oni.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341677-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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pASQYRAFINANCIAREFINALE.pdf
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Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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